- 131
- De neglectu omnis creature
ut creator possit inueniri. c. xxxvi.
De abnegatione sui et abdica-
tione ois cupiditatē. c. xxxvij.
De instabilitate cordis et de
intentiōe finali ad deū ha-
bendo. c. xxxviii.
Quod amanti sapit de⁹ sup oia
et in oib⁹ c. xxxix.
Quod nō ē securitas aeternitatis
in hac uita c. xl.
Contra uana hominum iu-
dicia c. xli.
De pura et integra resignatiōe
sui ad obtinendā cordis li-
bertatē c. xlj.
De bono regimine in exter-
nis et recursu ad deum in
periculis c. xlii.
Quod hō non sit importunus in
negocijs c. xliii.
Quod hō nihil boni ex se habet et dō
nullo gloriari potest c. xlv.
De acceptu oīstemporalis ho-
noris c. xlii.
Quod pax nō ē ponenda in ho-
minibus c. xlviij.
Lo. rauonā et secularē scien-
tiā c. xlviij.
De nō attrahēdo sibi res exte-
riores c. xlxi.
Quod oib⁹ nō ē credēdū et de fa-
cti lapsu uerborū c. l.
De fidētia in deo habēda qm̄
i⁹ surgūt ūbor⁹ facula c. li.
Quod oia grauita peterna uita
sunt tolerēda c. liij.
De die eternitatis et huī vi-
te angustijs. c. liij.
De desiderio eterne vite et
quāta sint certantib⁹ bona
promissa. c. liij.
Qualiter hō desolat⁹ ūbeat
in man⁹ deīse offerre. c. lv.
Quod hūlib⁹ ūsistēdū ē opib⁹
cū deficit a ūmis. c. lvi.
Quod hō nō reputet se ūsolat⁹
ne dignum sed magis ver-
berib⁹ reūm. c. lvij.
De grā qm̄ misceſ terrena
sapientibus. c. lvij.
De diuersis motib⁹ nature
et grātie. c. lx.
De corruptiōe nature et effica-
cia grē diuine. c. lx.
Quod nosipsoſ abnegare et
christum immittari ūbcm⁹
per crucem. c. lxi.
Quod hō non sit nimis deiect⁹
quando in aliquos labit⁹ de-
fectus. c. lxij.
De altioribus rebus et occulē
iudicijs dei non scrutan-
dis. c. lxij.
Quod oīspes et fiducia in solo
deo est ūgedā. c. lxij.
Capitula libri quartū
Lū quāta reverentia xp̄s ū
fūscigēdus. c. l.

Qđ magna bonitas et chari-
tas dei i sacramēto exhibe-
tur homini. c.ij.
Quod vīle sit sepe cōmuni-
care. c.iiij.
Quod multa bona p̄stantur
deuote coicantib⁹. c.iiiij.
De dignitate sacramenti et
statu sacerdotali. c.v.
Interrogatio de exercitio aī
coionem. c.vi.
De discussione proprie con-
sciētie et cōmendationis p̄
posito. c.vij.
De oblatiōē xp̄i i cruce et pro-
pria resignatiōē. c.viii.
Quod nos et oia nostra deo
debenius offerre et proomi-
ni b⁹ orare. c.ix.
Quod sacra cōmuniō d̄ faci-
li non ē relinquēda. c.x.
Qđ corp⁹ xp̄i et sacra scriptu-
ra maxime sint aīe fidelis
necessaria c.xi.
Qđ magna diligētia se debe
at cōmunicaturus xp̄o pre-
parare. c.xij.
Qđ toto corde aīa duota xp̄i
vnionem in sacramēto af-
fectare debet. c.xiiij.
De quorundā deuotorum ar-
denti desiderio ad corpus
christi. c.xvij.
Qđ grā deuotiois humilita-
te et suispičius abnegatione